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Kohde  
 

Suunnittelualue sijaitsee Kivistön (23) kaupunginosassa. Katusuunnitelma koskee 
Kivistön linja-autoterminaalia ja se on esitetty piirustuksessa nro 56230. 
 
Katusuunnitelma on Kivistön kaupunkikeskus 1 asemakaavaehdotuksen (kaava nro 
230800) mukainen.   
 
 

Lähtökohdat ja suunnittelun tavoitteet 
 
Kivistön linja-autoterminaali rakennetaan kehäradan Kivistön aseman siltakannen 
päälle, Vantaankoskentien ja Topaasiaukion väliin. Terminaalialue sijoittuu keskus-
toimintojen korttelialueiden 23190 ja 23196 väliin. Linja-autoterminaali palvelee 
pääasiassa juna-aseman liityntäliikennettä sekä tulevan kauppakeskuksen asiak-
kaita. Lisäksi asema palvelee työmatkaliikennettä ja lähistön asuinkortteleiden 
asukkaita. 
 
Terminaalin rakentaminen mahdollistaa asemakaavaehdotuksen mukaisen raken-
tamisen Kivistön alueella 
 

 
Liikenteellinen ratkaisu  
 

Kivistön linja-autoterminaalin pituus radan suuntaisesti on n. 90 metriä ja leveys on 
n. 60 metriä. Ajoradan leveys on Kivistön aseman lippuhallin luoteispuolella 5 met-
riä ja kaakkoispuolella 4 metriä. 
Tulopysäkin leveys on 3 metriä ja lähtöpysäkkeinä toimivien nokkalaitureiden ajora-
dan leveys on 3,2 metriä.  Nokkalaitureiden odotustilan leveys on 1,7 metriä. Py-
säkkien kohdalla reunakiven korkeus on 20 cm ajoradasta. Muuten reunakivet ra-
kennetaan 12 cm korkeiksi.  
 

  



 KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS LIITE 1 
Vantaan kaupunki 
Maankäytön ja ympäristön toimiala 
Kuntatekniikan keskus  2 (2) 
Katutekniikka 
  

 

 

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet 
 

Linja-autoterminaalin ajoradat ja pysäkit päällystetään asfaltilla. Nokkalaitureiden 
väliset korokkeet ja laiturien etuosat päällystetään betonilaatoituksella. Muut ympä-
röivät alueet sekä ajoratojen keskikoroke päällystetään kuten Topaasiaukio raidalli-
sella betoni- sekä luonnonkivilaatoituksella. Lippuhallin luoteispuolelle tehdään nä-
kövammaisia ohjaava erikoiskiveys. Reunatuet ovat harmaata graniittia. 
 
Lippuhallin kaakkoispuolelle sekä koillispäähän sijoitetaan pyörätelineitä. Terminaa-
lialueen länsikulmaan sijoitetaan iso istutusastia, johon istutetaan perennoja ja 
pienpuu. 
 
 

Valaistus 
 
Linja-autoterminaali valaistaan 6 ja 10 metriä korkeilla pylväsvalaisimilla.   
 
 

Tasaus ja kuivatus 
 
Kivistön linja-autoterminaali rakennetaan pääasiassa siltakannen päälle. Terminaa-
lin kaakkoispuoli rakennetaan penkereelle. Terminaali kuivatetaan hulevesiviemä-
reillä, jotka ohjaavat hulevedet Vantaankoskentien viemäriverkostoon. 

 
 

Esteettömyys 
 

Kivistön linja-autoterminaalin suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyyden erikois-
tason vaatimukset.  
 
 

Kustannusarvio 
 
Kivistön linja-autoterminaalin rakentamiskustannukset ovat yhteensä noin 820 300 
euroa (alv 0 %), josta kadunrakentamisen osuus on 774 300 euroa ja vesihuollon 
46 000 euroa.  

  
 

Muuta  
 

Linja-autoterminaalin rakentamisen aloittaminen on alustavasti vuoden 2016 raken-
tamisohjelmassa. 
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